
 
COMUNE  DI  CURINGA 

                                                     (Provincia di Catanzaro) 
R.G. n. 224 del 30/06/2016 
 

Area  Lavori Pubblici/Manutenzione /edilizia Privata 
 

DETERMINAZIONE N.  115 DEL  17/06/2016  
 

OGGETTO: Piattaforma depurativa consortile- Gestione periodo marzo/aprile 2016  
Liquidazione fattura n. 7_16 del 03.05.2016  
____________________________________________________________________ 

 
IL RESPONSABILE  DELL ’AREA F.F. 

 

Premesso che: 

- con contratto notaro Sebastiano Panzanella   del 22.11.2010 n. 3488 serie   n 1 è stata 

sottoscritta  la convenzione, ex art. 30 D.Lgvo 267 del 18.03.2010, con ASI  CAT consorzio 

Sviluppo Industriale  Provincia di Catanzaro, relativa all’ affidamento  della Concessione 

Piattaforma Depurativa consortile; 

Considerato che: 

-ASI  CAT consorzio Sviluppo Industriale  Provincia di Catanzaro ha trasmesso le fatture  n. 

7_16 del 03/05/2016 di  € 28.723,66 ( gestione  periodo marzo/aprile 2016 )  , ;  

       Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione; 

    Visto lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità e sui contratti;  

      Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n° 267; 

                                                              

DETERMINA 

 

 

-Liquidare , per i motivi in premessa specificati ,  all’ASI CAT -Consorzio  per lo Sviluppo 

Industriale  della Provincia di  Catanzaro  la somma di  € 28.723,66 saldo della fattura n.  

7_16 del 03/05/2016 di  € 28.723,66 ( gestione  periodo marzo/aprile 2016 ) ;  

-Accreditare la somma  di  €  28.723,66  a mezzo  bonifico su   Banca Popolare  delle 

Provincie calabre IBAN   IT 89L05037 42840 000010300558 indicando nel bonifico 

come casuale: €28.723,66    “ Gestione  impianto  depurazione periodo marzo e aprile 2016 

 L’intervento ha il seguente n. CIG: 04361355FB  e  N.  CUP  H86d10000000007 
-Fare fronte alla spesa  di  € 28.723,66  con  il  cap. 3650/2 “ spese impianto depurazione “.                                                          

                                                                

                                                                              Il Responsabile dell’area f.f.  

                                                                                F. to :  : Arch. Nicola Vasta  

 

 

 

 

 



                                                                                             

SERVIZIO FINANZIARIO 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. – 

Curinga, 30/06/2016 

                                                                      Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                                               F. to : Dott. Umberto IANCHELLO F. F.  

 

 
 

 
PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

ODIERNA   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Curinga,   30/06/2016                                                                                    
                                                                                           Il Responsabile dell’Albo 

                                                   F. to : Dott. Giuseppe GULLO    

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  
Curinga,   30/06/2016 

                                                                                     Il Segretario Comunale 
 D. ssa Rosetta CEFALA’   

 

 

 

 

 

 

 


